
Број 39 - Страна 26 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 21. 5. 2014. 

 

"6. Muamer Ćulum, dip. pravnik - zamjenik člana". 

II. 
U točki IV. iza riječi: "članovima Povjerenstva", dodaju se 

riječi: "zamjeniku člana kada učestvuje u radu Povjerenstva,". 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 06-34-1326/14 
15. svibnja 2014. godine 

Mostar 
Ministar 

Erdal Trhulj, v. r.
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ТРГОВИНЕ 

1137 
Na temelju članka 56. stavak 2. Zakona o organizaciji 

organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 35/05), a u svezi sa odredbama 
Uredbe o vršenju ovlaštenja tijela Federacije Bosne i 
Hercegovine u gospodarskim društvima sa učešćem državnog 
kapitala ("Službene novine Federacije BiH", br. 35/11 i 100/13), 
federalni ministar trgovine donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA UTVRĐIVANJE 
PRIJEDLOGA KANDIDATA NA UPRAŽNJENE 

POZICIJE ZA ČLANOVE NADZORNOG ODBORA U 
GOSPODARSKOM DRUŠTVU "ŠIPAD EXPORT-

IMPORT" D.D. SARAJEVO 

1. Imenuje se Komisija za utvrđivanje prijedloga kandidata na 
tri upražnjene pozicije za članove Nadzornog odbora u 
gospodarskom društvu "Šipad Export-lmport" d.d. Sarajevo 
(u daljem tekstu: Komisija), u sastavu: 
1. Dijana Bukovac, predsjednik 
2. Jagoda Ribica, član 
3. Amra Vučijak, član 
4. Lidija Šimić, član 
5. Senada Novak, član 

2. Zadaća Komisije iz točke 1. ovog rješenja je da nakon 
provedene procedure provjere i vrednovanja kandidata 
prijavljenih na upražnjene pozicije za članove Nadzornog 
odbora, sukladno odredbama Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 12/03 i 
34/03), i Kriterija federalnog ministra trgovine za 
imenovanje članova Nadzornog odbora broj: 01-34-944/09 
od 21.07.2009. godine putem pismene preporuke, predloži 
na dalje razmatranje rang listu sa najboljim kandidatima. 

3. Po završetku zadaće Komisija će ministru dostaviti izvješće 
o radu, a predsjedniku i članovima Komisije isplatiti će se 
novčana naknada sukladno članku 41. Zakona o plaćama i 
naknadama u organima vlasti Federacije Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 45/10) 
i točkom V. Odluke o načinu obrazovanja i utvrđivanja 
visine naknade za rad radnih tijela osnovanih od strane 
Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i rukovoditelja 
federalnih tijela državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 14/11), o čemu će se donijeti posebno 
rješenje. 

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-34-753/14 
12. svibnja/maja 2014. godine 

Mostar 
Ministar 

Milorad Bahilj, v. r.
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ЗДРАВСТВА 

1138 
На основу члана 51. став 2., а у вези са чланом 236. став 

1. алинеја 9. Закона о здравственој заштити ("Службене 
новине Федерације БиХ", бр. 46/10 и 75/13), федерални 
министар здравства доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ОБИМУ И ВРСТИ 
ЈАВНОЗДРАВСТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ КОЈА НЕ 

МОЖЕ БИТИ ПРЕДМЕТОМ ПРИВАТНЕ 
ДЈЕЛАТНОСТИ 

Члан 1. 
У Правилнику о обиму и врсти јавноздравствене 

дјелатности која не може бити предметом приватне 
дјелатности ("Службене новине Федерације БиХ", број 
69/12), у члану 7. став 1. алинеја пет мијења се и гласи: 

"- здравствени надзор над клицоношама, запосленим и 
другим лицима у складу са прописима о заштити 
становништва од заразних болести, као и чланом 15. став 2. 
тачка 4, чланом 36. став 1. и чланом 51. Закона о 
здравственој заштити ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 46/10 и 75/13),". 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 01-37-3267/14 
15. маја 2014. године 

Сарајево

Министар 
Проф. др Русмир 
Месиховић, с. р.

 
 

Na osnovu člana 51. stav 2., a u vezi sa članom 236. stav 1. 
alineja 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni ministar zdravstva 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O OBIMU I VRSTI 

JAVNOZDRAVSTVENE DJELATNOSTI KOJA NE 
MOŽE BITI PREDMETOM PRIVATNE DJELATNOSTI 

Član 1. 
U Pravilniku o obimu i vrsti javnozdravstvene djelatnosti 

koja ne može biti predmetom privatne djelatnosti ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 69/12), u članu 7. stav 1. alineja pet 
mijenja se i glasi: 

"- zdravstveni nadzor nad kliconošama, zaposlenim i 
drugim osobama u skladu sa propisima o zaštiti stanovništva od 
zaraznih bolesti, kao i članom 15. stav 2. tačka 4, članom 36. stav 
1. i članom 51. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13),". 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-3267/14 
15. maja 2014. godine 

Sarajevo
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, s. r.
 

 
Na temelju članka 51. stavak 2., a u svezi a člankom 236. 

stavak 1. alineja 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni ministar 
zdravstva donosi 

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

